40 *Et ad secundum dicendum est etiam, quod hoc casu necesse est, fateri, quod translatio possessio-*
nis

nis civilis, & naturalis per mortem ultimi possessoris non est irrevocabilis, immo revocabiliter transata fuit sub conditione illa; donec non fuerit postea alius natus ex illa prima, & magis dilecta linea, qui posset habere regressum ad successionem. Vnde necessario infertur, quod postea natus habet regressum ad successionem maioratus. Probat eruditus ex professore D. Ant. Cabreros de Avend. in tract. de metu lib. 2. cap. 9. à num. 22. usque ad 42. Vnde hinc inde agita ta questione resolvit contra D. Molin. sigue esta opinion, remitiendose ad 5. part. cap. 2.

41 En donde à num. 15. propone la dificultad en terminos muy generales, y tambien en los proprios de nuestro caso: en el num. 21. refiere la primera sentencia, que defiende la irrevocabilidad de el que vna vez ha sucedido: desde el num. 32. hasta el 58. la contraria, fundandola con mucha autoridad, y razones de derecho, y respondiendo à los fundamentos de la primera: y en el num. 58. dice: *Quid in iudicando, & consulendo observari debeat in praxi? difficile est resolvi: sed nihilominus sic distinguendum censeo:* y distincione los casos de vacar el Mayorazgo por contravencion, ò por muerte: y en este, que es el nuestro dice sub num. 73. *Sin verò maioratus vacat per mortem ultimi Possessoris, tunc subdistinguendum est: aut apparel de voluntate institutoris, qui expressè volluit, quod succedat ille qui natus sit tempore delatae successionis, aut non constat aperte, seu ex dispositione iuris.*

42 In primo casu, si apparel de voluntate institutoris, tunc natus post delatam successionem poterit eam avocare ab eo, qui natus sit tempore delatae successionis, qui illam occupavit: que todo se reduce à conformarse con la opinion de Castillo, decla-

ran-

rando tambien, quando se entenderà, que consta de la voluntad: y lo sigue su Adicionador Aguilá *ad d. cap. 2. part. 5. num. 14.* diciendo, despues de seguir la sentencia , que admite la irrevocabilidad de el que ha sucedido : *Limitatur 2. nisi aliam fuisse institutoris voluntatem constiterit; tunc enim post delatam successionem natus iuxta defuncti voluntatem est admittendus*, l. ex facto. ff. de vulgar. l. in substitutionibus, ff. cod. ibi: Placuit Prudentibus , si quando cumque hæres fuisse, &c. *D. Castillo d. cap. 9 i. num. 42. D. Olea dic. q. 4. num. 1. Flores de Mena ad Gamam* decis. 27. *Censal. ad Peregrinum* de fideic. art. 27. vers declatur tamen *Surd. cons. 25. num. 17. & 16. Menoch. cons. 1213. num. 20. & seqq. Fusar. de substitut. q. 318. num. 13. & 77. 78. Doctissimus Alvarez Pegas res. cap. 4. num. 121. Author infra num. 74. Farinac. decis. 593. num. 3. tom. 2. in novissimis: Luego viene á ser conclusion infalible, y cierta,tanto en Mayorazgos , como en fideicomisos, que la revocabilidad , ó irrevocabilidad de la succession pende de la voluntad expressa , ó congeturada de el instituyente.*